
FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW

INSTYTUCJA: Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Pigonia w Krośnie

MIASTO: Krosno.

STANOWISKO: wykładowca.

DYSCYPLINA NAUKOWA: towaroznawstwo.

DATA OGŁOSZENIA: 12 września 2017r.

TERMIN SKŁADANIA OFERT:  25 września 2017 r.

LINK DO STRONY: http://www.pwsz.krosno.pl/oferty-pracy/

SŁOWA KLUCZOWE: towaroznawstwo, żywienie człowieka.
                     

Wymagania stawiane kandydatom:
•stopień doktora w dziedzinie nauk rolniczych w zakresie technologii żywności i żywienia,
specjalność żywienie człowieka, 
•co  najmniej  dwuletni  staż  pracy  w  przedsiębiorstwach  lub  instytutach  naukowych
zajmujących się problematyka związaną żywieniem człowieka, dietetyką, naukami o zdrowiu,
promocją zdrowia i aktywnością fizyczną,
•minimum  dziesięcioletnie  doświadczenie  w  pracy  dydaktycznej,  organizowaniu  i
prowadzeniu ćwiczeń laboratoryjnych, wykładów, prac dyplomowych oraz szkoleń i kursów z
zakresu promocji zdrowia, dietetyki i żywienia człowieka,
•publikacje naukowe z zakresu uprawy i agrotechniki wybranych roślin uprawnych, wpływu
zabiegów agrotechnicznych  na zawartość składników w nasionach roślin uprawnych, wpływ
zabiegów  technologicznych  na  wybrane  składniki  odżywcze  i  nieodżywcze  w  nasionach
roślin jadalnych, ocena sposobu odżywiania osób aktywnych fizycznie,
•znajomość  obsługi  urządzeń  laboratoryjnych  stosowanych  do oceny jakości  oraz  analizy
składu  chemicznego  surowców  i  produktów  zielarskich,  znajomość  metod  klasycznych  i
instrumentalnych w ocenie surowców i produktów zielarskich,
•gotowość do zatrudnienia w PWSZ jako podstawowym miejscu pracy,
•upoważnienie  uczelni  do  zaliczenia  pracownika  do  minimum  kadrowego  kierunku
Zielarstwo,
•dyspozycyjność – wykonywanie pracy w terminach wyznaczonych harmonogramem zajęć.

Wymagane dokumenty:
- podanie,
- życiorys (CV),
- wykaz publikacji,
- kserokopia odpisu dyplomu doktora, 
- dokumenty potwierdzające dodatkowe kwalifikacje.

Dokumenty należy składać do 25 września 2017 r. w Dziale Kadr w godz. od 8ºº - 15ºº lub
przesłać na adres PWSZ w Krośnie,  Rynek 1, 38-400 Krosno z dopiskiem  „Konkurs na
stanowisko wykładowcy w Zakładzie Towaroznawstwa”.

       Dodatkowych informacji udzielamy pod numerem telefonu 13 43 755 37.


